
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 
78/23 - ZUNPEOVE, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, 23/24, 38/24) in 12. člena  Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 18. redni seji, dne 23. 9. 2024, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 

589/3

1. člen

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 
400 Ptuj parcela 589/3 (ID 1035955), pri kateri je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena – območja zelenic.

2. člen

Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 589/3 se predlaga izbris zaznambe 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena – območja zelenic, ki je vpisana na podlagi Odločbe 
Občinske uprave Mestne občine Ptuj št. 007-1/2011- 9 z dne 15.4.2014.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 4780-201/2024-2
Številka seje: 9000-27/2024
Ptuj, dne 23. septembra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	15. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 589-3.docx

		2024-09-25T11:21:25+0200




